
НАКАЗ
“ У '" 2 0 ^ р. м. Київ № / / '/ / / ~‘

Про стипендії 
імені Тараса Шевченка

На виконання Указів Президента України від 9 листопада 2000 року 
№ 1216 «Про Порядок призначення стипендій імені Тараса Шевченка учням 
середніх загальноосвітніх навчальних закладів» та від 8 листопада 2016 року 
№ 494 «Про призначення стипендій імені Тараса Шевченка учням 
загальноосвітніх навчальних закладів»

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам навчальних закладів забезпечити виплату стипендій 
імені Тараса Шевченка учням загальноосвітніх навчальних закладів 
за особливі успіхи у вивченні української мови та літератури у 
2015/2016 навчальному році за списком, що додається.

2. Виплату стипендій здійснювати щомісячно протягом року з 
1 вересня 2016 року до 1 вересня 2017 року за рахунок коштів бюджету, з якого 
фінансується навчальний заклад, де навчається стипендіат, у розмірі, 
визначеному підпунктом 8 пункту 15 постанови Кабінету Міністрів України 
від 8 жовтня 2015 р. № 797 «Про внесення зміни до постанови Кабінету 
Міністрів України від 5 березня 2008 р. № 165».

3. Нагородити дипломами осіб, яким призначено стипендії 
імені Тараса Шевченка.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич



і ііііУІ.

№

СПИСОК
учнів загальноосвітніх навчальних закладів, 

яким призначено стипендії імені Тараса Шевченка

№ Прізвище, 
ім’я стипендіата

Місце навчання 
стипендіата 

у 2015-2016 н. р.

Місце навчання 
стипендіата 

у 2016-2017 н. р.
1. Богуцька Анна учениця 8 класу 

комунального закладу 
«Школа-інтернат 
ІІ-ІІІ ступенів 
«Рівненський обласний 
ліцей» Рівненської 
обласної ради

учениця 9 класу 
комунального закладу 
«Школа-інтернат 
ІІ-ІІІ ступенів 
«Рівненський обласний 
ліцей» Рівненської 
обласної ради

2. Дробниця Марія учениця 10 класу 
комунального закладу 
«Кролевецька 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 2 імені 
М. 0 .  Лукаша 
Кролевецької районної 
ради Сумської області»

учениця 11 класу 
комунального закладу 
«Кролевецька 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 2 імені 
М. О. Лукаша 
Кролевецької районної 
ради Сумської області»

3. Загородня Дарина учениця 11 класу 
комунальної установи 
Сумська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів № 7 
імені Максима Савченка 
Сумської міської ради

студентка Київського 
національного 
університету імені 
Тараса Шевченка

4. Ільків Андріяна учениця 9 класу 
Заліщицької державної 
гімназії м. Заліщики 
Тернопільської області

учениця 10 класу 
Заліщицької державної 
гімназії м. Заліщики 
Тернопільської області

5. Лашкай Ангеліна учениця 10 класу 
Мукачівської 
загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 2 
ім. Т. Г. Шевченка 
Мукачівської міської 
ради Закарпатської 
області

учениця 11 класу 
Мукачівської 
загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів № 2 
ім. Т. Г. Шевченка 
Мукачівської міської 
ради Закарпатської 
області



V  ' ‘ “
Ужгородської 
загальноосвітньої 
спеціалізованої школи- 
інтернату з поглибленим 
вивченням окремих 
предметів Закарпатської 
обласної ради

НаїдіОнаЛЬНОГО 
технічного університету 
України «Київський 
політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського»

7. Соловйова Анна учениця 9 класу 
комунального закладу 
«Харківська гімназія 
№ 169 Харківської 
міської ради Харківської 
області»

учениця 10 класу 
комунального закладу 
«Харківська гімназія 
№ 169 Харківської 
міської ради Харківської 
області»

8. Солодько Вікторія учениця 10 класу 
Тальнівського 
навчально-виховного 
комплексу
«Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 1 -  
гімназія» Тальнівської 
районної ради 
Черкаської області

учениця 11 класу 
Тальнівського 
навчально-виховного 
комплексу
«Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 1 -  
гімназія» Тальнівської 
районної ради 
Черкаської області

9. Шаповалова
Анастасія

учениця 9 класу 
Запорізької гімназії 
№ 93 Запорізької міської 
ради Запорізької області

учениця 10 класу 
Запорізької гімназії 
№ 93 Запорізької міської 
ради Запорізької області

10. Шміголь Тетяна учениця 11 класу 
Білгород-Дністровського 
навчально-виховного 
комплексу
«Загальноосвітня школа 
II ступеня -  ліцей» 
Одеської області

студентка Одеської 
національної академії 
зв’язку імені 
О. С. Попова

В. о. директора Інституту 
модернізації змісту освіти

Т.в.о. директора департаменту загальної ІЩҐ С. М. Дятленко
середньої та дошкільної освіти [ М


